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5947  FEDJE 

Gjeld nabovarsel i samband med veg over gnr. 172, bnr. 199 

1. Utnyttingsplan i LNF-områda  Me har tidlegare bede om at Fedje kommune 
utarbeidar ein slik plan, og me ber om at byggjemelding om veg ikkje vert ferdig 
handsama før utnyttingsplanen er utarbeidd og  vedteken. 

2. Samla vedtak  Me ber om at kommunen ventar med å gje byggjeløyve for veg til eit 
eventuelt byggjeløyve for hus er gitt.  
 

Me har i brev  av 03.07.2013 og 23.09.2013 kommentert og protestert på dei planane som er 
lagt fram knytt til J.nr. 1393/13, ark.nr. 172/236. Me ynskjer med dette på nytt å peike på: 

 Eigar av gnr. 172, bnr. 123 som har seld tomta til søkjaren, har vegtilknyting frå 

Stormarkvegen. Frå enden av denne vegen er det mindre enn 25 meter til 

eigedomsgrensa til søkjar.  Med den planlagde vegtilknytinga skal det leggjast om lag 

100 meter veg gjennom eit urørt LNF-område. For oss verkar dette som helt 

unødvendig og det er ein urimeleg bruk av naturressursar. Vi ber difor Fedje 

kommune om å påleggja søkjar å knyta seg til Stormarksvegen via gbr. 172, bnr. 123. 

for å finna ei betre løysing enn den omsøkte. 

 Søkjar kryssar i blankett 5175 at tiltaket ikkje er i konflikt med vatn- og 

avlaupsleidningar. Me er ikkje einige i dette, fordi den planlagde tilførselsvegen 

kryssar overlaupsvatnet frå gbr. 172, bnr. 209. Dette tilhøvet er ikkje avklart med oss. 

 Søknaden gjev ingen informasjon om eventuelt veglys og utandørs lys, heller ikkje om 

innmating til huset skal gå gjennom luftspenn eller jordkabel. Ein jordkabel er det 

naturlig å legge i tilknyting til vegbygging, og det er derfor eit relevant spørsmål i 

denne samanhengen. 

 Det ligg heller ikkje føre nokon informasjon om plan for arrondering og tilsåing av 

vegskråningar. 

 Me vil dessutan peika på at dette området er mykje brukt som beiteområde for hjort 

heile året. Ein veg vil utan tvil forringa området sin verdi i denne samanhengen. 

 

Med helsing  

Rolf Jenssen og Vibeke Wikene Johnsen 


